Papa an habeat iurisdictionem vniuersalem in toto mundo no solum in spiritualibus sed et temporalibus. lib. i. ar. xij. A. folio. ii.

Papa qualibet causam potest iudicare. ibidem.

Papa potest priuare Imperatoris imperio: et reges res

gno. li. i. ar. xij. B. fo. ii.

Papa de hereditate temporali se intromittere potest: ibidem.

Papa est vicarius Christi in quantum homo. li. i. articulo. xij.
B. folio. iii.

Papa non solum chyli sed et de vicarius est. ibidem.

Papa qualibet iurisdictionem in alios confert: eam vero

immediate a deo recipit. li. i. ar. xvij. A. fo. iii.

Papa solus in ijs que non sunt contra fidem articulos plus

poterit tota ecclie et vniuersita eius concilia. ibidez.

Papa non intrusus recipit a deo potestatem post electio-

nem suam non a concilis vel electoribus. libro. i. articulo.
xvij. A. fo. iij.

Papa transire imperium: et confirmat imperatorem ele-
ctum canonice: inungit et coronat: contumacem et perse-
cutorum ecclesie imperio priuat. libro. i. articulo. xij. A.
folio. iij.

Papa non possit cogi stare Rome. Et an a Romana ciuitate
vel sede apostolica iurisdictionem recipiat. lib. i. ar.
xxij. in principio. fo. iij.

Papa ubicumque fuerit an sit eiusdem meriti et eiusdem fa-

Index literarius

- cerdotij lib. i. ar. xxvij. circa medium. fo. lxxij.
 Papa an teneatur se purgare de aliqua infamia sive a
 bonisfue malis exorta. Et an deficiens in purgatione
 p. confitito habecatur ac si crimen esset probatum. li. i. ar.
 xxvij. per rotum. fo. lxxij.
 Papa iniurias vel iniustitiam alicui inferens an habeat
 iudices super lementipsum. Et an papa delinquens plus
 apud deum puniri debeat q. alii. Et an papa delinquens
 possit oodenari a arbitrio ab ipso electos. Et an possit
 alicui potestate dare seipius iudicandi et deponendi a pa-
 patu. Et an possit continueri archipapam vel sibi equa-
 lem. lib. i. art. xxvij. A. fo. lxxij.
 Papa hereticus quous catholico est inferior. et in eo cas-
 si potest ab universalis synodo iudicari. lib. i. ar. xxvij.
 E. folio. lxxij.
 Papa an possit aliquam causam ad eum pertinente a se
 tamq. suspecto remittere. lib. o. i. art. xxv. in principio.
 folio. lxxij.
 Papa quadiu est papa facere non potest quin sit oīm in
 dex. lib. i. art. xxvij. A. fo. lxxij.
 Papa an habeat potestatem in infideles sicut in fideles.
 Et an infideles sicutur queschilli sicut et fideles. li. i.
 art. xxvij. E. F. t. J. fo. viij.
 Papa an participet utramq. naturam cum christo. lib. i.
 art. xxvij. P. fo. viij.
 Papa an possit imperium transferre; et vni auferre et alteri
 conferre ius et potestatem imperatoriem eligendi. Et an pas-
 si debet cognoscere de arduis et ambiguis tam in spūis
 libis q. temporalibus. lib. i. ar. xxvij. R. fo. viij.
 Papa an sit monarcha universalis. lib. o. i. ar. xxvij. B.
 folio. L.
 Papa Ioān. xxij. tēpore fratris Aluari huius opis autho-
 ria a Bauaro tāno depositus fuit. li. i. articu. xxvij. A.
 folio. xij.
 Papa an possit priuare electores iure eligendi. lib. i. arti.
 clv. A. fo. xij.
 Papa an possit in fide facere articulū nouū. ibidem.
 Papa in quib. dispēlare non potest. lib. i. arti. clv. A. t. B.
 folio. xij.
 Papa an et in quibus non possit cum monacho dispē-
 sare. lib. i. ar. clvij. E. fo. xij.
 Papa potest cum monacho super votis spūalibus dispē-
 sare. li. i. ar. clvij. D. fo. xij.
 Papa nisi iusta de causa dispēset an peccat nec p. sit dispē-
 satio quātū ad deum. li. i. ar. clvij. B. fo. xij.
 Papa solus an debeat dispēlare super irregularitate hos
 imicidij. lib. i. ar. clvij. D. fo. xij.
 Papa an possit dispēlare cum heretico. lib. i. arti. clvij.
 E. fo. xij.
 Papa an possit solus cum heretico dispēlare. lib. i. ar. I.
 A. fo. xij.
 Papa an solus admittat postulationē quādociq. quis
 in epm